

Reparatia capitala la Gimnaziul Halahora de Sus

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 137 039,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli (8.40x6.40; 6.0x8.10; 6.50x8.90)				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betoncontact	m2	160,2100	7,57 1,82	1 212,42 291,21
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	160,2100	96,11 42,41	15 398,23 6 794,98
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (ciocolata 22 mm)	m2	160,2100	443,52 151,48	71 057,14 24 267,81
		Total Pardoseli (8.40x6.40; 6.0x8.10; 6.50x8.90) Inclusiv salariu				87 667,79 31 354,00

	Прямые затраты	Lei	87 667,79
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 524,96
	Total	100,00 +	95 192,75
	Cheltueli transportare	5,00 %	2 776,04
	Total	100,00 +	97 968,79
	Cheltueli de regie	12,30 %	12 050,16
	Total	100,00 +	110 018,95
	Beneficiu de deviz	3,80 %	4 180,72
	Total	100,00 +	114 199,67
	TVA	20,00 %	22 839,93
	Total deviz: Inclusiv salariu		137 039,60 31 354,00

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala la Gimnaziul Halahora de Sus

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 137 039,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	456,5985	60,59	27 665,30
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,8063	60,59	291,21
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,0735	60,59	3 397,49
Total manopera						31 354,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,7288	450,00	3 027,96
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 204,2000	0,10	320,42
3.	2416586105303-01	Betonocontact	kg	24,0315	35,00	841,10
4.	24302261000001	Fuga	kg	48,0630	33,00	1 586,08
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 082,7300	2,50	5 206,82
6.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	144,1890	4,00	576,76
7.	2661112800700-1	Placi sau piscoturi de gresie (ciocolata 22 mm)	m2	165,0163	250,00	41 254,07
8.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	648,8505	4,00	2 595,40
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6021	20,00	32,04
10.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,0105	10,00	80,11
Total materiale de construcții						55 520,76

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,0158	50,00	600,79
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9225	50,00	96,12
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,9225	50,00	96,12
Total utilaje de construcții						793,03

Прямые затраты	Lei	87 667,79
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 524,96
Total	100,00 +	95 192,75
Cheltueli transportare	5,00 %	2 776,04
Total	100,00 +	97 968,79
Cheltueli de regie	12,30 %	12 050,16
Total	100,00 +	110 018,95
Beneficiu de deviz	3,80 %	4 180,72
Total	100,00 +	114 199,67
TVA	20,00 %	22 839,93

Total deviz:

137 039,60

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala la Gimnaziul
Halahora de Sus

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli (8.40x6.40; 6.0x8.10; 6.50x8.90)				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betoncontact	m2			7,57 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,82
	2416586105303-01	Betoncontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			96,11 42,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,59	36,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,59	6,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (ciocolata 22 mm)	m2			443,52 151,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,59	136,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,59	15,15
	2661112800700-1	Placi sau piscoturi de gresie (ciocolata 22 mm)	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	33,00	9,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.